ID 1979

CTUNIbHbLIA AOM Ha rpaHUuUe C
ANTUHCKUM 3anoBeAHUKOM
Maroom

67 500 000 py6.

849 803 $

PanoH:

Obuwan naowanb:
Xunasa nnaowaib:
Mnowanb KyXHW:
Mnowapb y4yacTka:
KomMHaT:

CnaneH:

NnBagns
280

198

20

5

6

5




ID1979 67 500 000 pyo.

. 849 803 $
CTUILHBLIN A,OM Ha rpaHuue c

ANTUHCKUM 3anoBeaHUKOM Maroowu

http://yalta.house/index.php?route=product/product& product_id=1979

Mpooa>ka COBPEMEHHOIO AOMa Ha rpaHuMue C 3anoBegHNKOM psgoM C ropon n ozépamum Marobu,
Cpa3y C CEBEPHON CTOPOHbI AOMa HaYMHAETCA KpPacuBbIN sieCc C NPOrysa04HbIMN 30HaMK, a Y4y Tb
Bbile o03epa.Obwasa niaowanb goma 270 KB.M., Tpy 3Taxa C ......




